

پنج شنبه 29 بهمن 3 ربيع الاول 18 فوریه

درگذشت یوسف بحرانی فقیه، متکلم، محدث، محقق، نویسنده در سال 1186 هجری قمری ...



درگذشت یوسف بحرانی فقیه، متکلم، محدث، محقق، نویسنده در سال 1186 هجری قمری یوسف بحرانی فقیه، متکلم، محدث، محقق، نویسنده و رجال شناس مشهور قرن 12 هجری قمری در سال 1186 هجری قمری در کربلا درگذشت. او از معروفترین شخصیت‌های روحانی- علمی آل عصفور بود و از رجال شناسان نامدار شیعی محسوب می‌شد. مقدمه کتاب #171؛ لؤلؤة البحرين» مستندترین و روشن‌ترین مأخذی است که شرح حال وی در آن آمده است. یوسف بحرانی معروف به ابن عصفور تحصیل را از مکتب‌خانه پدر آغاز کرد و برای تحقیق و تفحص سفرهای بسیاری کرد. #171؛ الحدائق الناظرة» مشهورترین کتاب ابن عصفور است که بنام همین کتاب وی صاحب حدائق نیز خوانده می‌شود.

قتل ابوالفضل علامی از نویسندگان زبر دست هند در سال 1011 هجری قمری ابوالفضل علامی از نویسندگان زبر دست هند در سال 1011 هجری قمری در سبزواری به قتل رسید. او از 5 سالگی به تحصیل پرداخت، 15 ساله بود که بر همه علوم احاطه کامل یافت به زبان‌های عربی، فارسی، و سانسکریت مسلط بود و در سرودن شعر بویژه غزل و قصیده و مثنوی تبحر داشت. ابوالفضل علامی در سال 981 هجری قمری به دربار اکبر شاه هندی رفت و در انجمنی که بنام مذهب جدید یا توصیه الهی یا دین الهی تشکیل شده بود شرکت کرد. بعد از چندی به دکن فرستاده شد و در آنجا به علت خصومت و دشمنی میان او و شاهزاده سلیم بر طبق توطئه‌ای از پیش تنظیم شده کشته شد. علامی آثاری چون مجموع لغات. تفسیر آیه الکرسی و داستان‌های بید پای یا پیل پای که همان کلبله و دمنه است از خود به یادگار گذاشته است.

قیام خونین مردم تبریز در چهل فاجعه قم در سال 1357 هجری شمسی مردم قهرمان تبریز به پاس بزرگداشت چهل شهدای انقلابی قم در سال 1357 هجری شمسی، به دعوت علما و روحانیون به یکی از مساجد شهر رفتند و در آنجا اجتماع کردند. این اجتماع پر شکوه بر اثر رفتار خشونت بار مأموران رژیم طاغوت به قیامی عمومی در سراسر شهر تبدیل شد. این واقعه در حقیقت ادامه مبارزات طولانی امت مسلمان ایران با ظلم رژیم پهلوی بود و منشأ تظاهرات و قیام‌های بعدی ملت مسلمان ایران شد.

تنظیم نخستین طرح تشکیل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در سال 1357 هجری شمسی در پی پیروزی انقلاب اسلامی ایران و احساس نیاز مبرم به تشکیل نیروی منسجم رزمی از افراد حق جو و مؤمن برای حفظ کشور اسلامی ایران، نخستین طرح تشکیل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تنظیم در سال 1357 هجری شمسی شد. بدین ترتیب به منظور حفظ اسلام و پاسداری از کشور اسلامیمان ایران سپاهی عظیم در مقابل قدرتهای ظالم جهانی ایجاد شد.

برگزاری با شکوه انتخابات ششمین دوره مجلس شورای اسلامی در سال 1378 هجری شمسی انتخابات ششمین دوره مجلس شورای اسلامی با حضور پرشور مردم در سال 1378 هجری شمسی برگزار شد. حضرت آیت الله خامنه‌ای مقام معظم رهبری در پیامی حضور آگاهانه و پرشور ملت ایران را در پای صندوق‌های رأی نصرت الهی دانستند و از ملت مسلمان کشورمان تشکر کردند. ایشان در بخشی از پیام خود فرمودند: حضور پرشور و آگاهانه ملت ایران در پای صندوق‌های رأی یکبار دیگر آیات نصرت الهی و عنایت ویژه حضرت بقیة الله ارواحنا له الفداء را آشکار ساخت و دفاع جانانه مردم از نظام اسلامی را در منظر جهانیان نهاد.

درگذشت میکل آنژ نقاش، مجسمه‌ساز و شاعر در سال 1564 میلادی میکل آنژ نقاش، مجسمه‌ساز و شاعر در سال 1564 میلادی در ایتالیا درگذشت. میکل آنژ سردمدار هنر رنسانس در اروپا می‌دانند. درباره او گفته‌اند: او زیبایی شناسی هنری را به کاملترین حد هنری ارتقا داد. از شاهکارهای میکل آنژ مجسمه‌های #171؛ داوود» و #171؛ حضرت موسی(ع) را می‌توان نام برد.

تولد الکساندرولتا دانشمند و فیزیکدان ایتالیایی در سال 1745 میلادی الکساندرولتا دانشمند و فیزیکدان ایتالیایی در سال 1745 میلادی متولد شد. او در 17 سالگی تحصیلات دانشگاهی را به پایان رساند و از آن پس تحقیقات و آزمایش‌های خود را آغاز کرد و سرانجام موفق به اختراع پیل الکتریکی شد. این اختراع بنام وی پیل ولتا نامیده شد. همچنین در سال 893 میلادی دانشمندان و محققان رشته برق، واحد نیروی محرکه برق را #171؛ ولت» نامیدند.

